2020年 12月 4日

各 位

株式会社 紀陽銀行

住宅ローン・ホームラインローン・インターネット支店をご利用のお客さまにかかる

提携ATM手数料優遇条件の見直しについて

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、提携ATM手数料優遇条件につきまして、下記のとおり見直します。

 お客さまには何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

１．対象となるお客さま

○ 住宅ローンおよびホームラインローンをご利用のお客さま

○ インターネット支店をご利用のお客さま

２．対象となる ATM

 ローソン銀行 ATM、イーネット ATM、セブン銀行 ATM、ゆうちょ銀行ATM

３．対象となる取引

  当行キャッシュカードによる普通預金の入金・出金取引

４．変更内容について

手数料優遇条件を下表のとおり見直します。

 変更後 変更前

入金

平日 8:45～18:00
（月 3回目まで） 無料

（月 4回目より）110円
無料

上記以外

出金

平日 8:45～18:00
（月 3回目まで） 無料

（月 4回目より）110円
無料

上記以外
（月 3回目まで）110円

（月 4回目より）220円
110円

※利用回数のカウント方法は、対象となるATMでの入金・出金回数を通算いたします。

５．変更日

 ２０２１年４月１日（木）

以 上